



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ. จ้างทำความสะอาดระวางระบายน้ำตามสถานีรถไฟฟ้า
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ. การรถไฟฟ้าแห่งประเทศไทย. โดย. บริษัท. รถไฟฟ้า. ร.ฟ.ท. จำกัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,000,000.00...บาท
3. ลักษณะงาน .ทำความสะอาดระวางระบายน้ำ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กันยายน 2563
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 1,000,000.00 บาท
รายละเอียดปรากฏตามบัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคา
6. แหล่งที่มาของราคากลาง
บริษัท โมไบล์ อิเลคทรอนิกส์ จำกัด
บริษัท ฟือเรอร์ เทคโนโลยี จำกัด
บริษัท ที โอ เอ็น คัลเลอร์แอนด์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายวิริยะ เจริญศรี. ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
นายนवल. บุญสุวรรณ. ตำแหน่งผู้จัดการแผนกระบบจ่ายกำลังไฟฟ้า
นายคมสัน. เกตุภูงา. ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกโครงสร้างพื้นฐาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานจ้างทำความสะอาดระบบน้ำตามสถานีรถไฟท่า

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1								
1.1	303.00	ม.	0.00	-	100.00	30,300.00	30,300.00	
1.2	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	20.00	20.00	5,020.00	
1.3	303.00	ม.	20.00	6,060.00	20.00	6,060.00	12,120.00	
1.3	303.00	ม.	0.00	-	100.00	30,300.00	30,300.00	
1.3	303.00	ม.	20.00	6,060.00	20.00	6,060.00	12,120.00	
1.4	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	-	5,000.00	
1.5	1.00	งาน	4,090.50	4,090.50	0.00	-	4,090.50	
2								
2.1	213.00	ม.	0.00	-	100.00	21,300.00	21,300.00	
2.2	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	20.00	20.00	5,020.00	
2.3	213.00	ม.	20.00	4,260.00	20.00	4,260.00	8,520.00	
2.3	213.00	ม.	0.00	-	100.00	21,300.00	21,300.00	
2.3	213.00	ม.	20.00	4,260.00	20.00	4,260.00	8,520.00	
2.4	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	-	5,000.00	
2.5	1.00	งาน	4,091.49	4,091.49	0.00	-	4,091.49	
3								
3.1	1,327.00	ม.	0.00	-	100.00	132,700.00	132,700.00	
3.2	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	20.00	20.00	5,020.00	
3.3	1,327.00	ม.	20.00	26,540.00	20.00	26,540.00	53,080.00	
3.3	1,327.00	ม.	0.00	-	100.00	132,700.00	132,700.00	
3.3	1,327.00	ม.	20.00	26,540.00	20.00	26,540.00	53,080.00	
3.4	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	-	5,000.00	
3.5	1.00	งาน	4,091.49	4,091.49	0.00	-	4,091.49	

A

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานจ้างทำความสะอาดรางระบายน้ำตามสถานีรถไฟท่า

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4									
4.1	264.00	ม.	0.00	-	100.00	26,400.00	26,400.00		
4.2	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	20.00	20.00	5,020.00		
4.3	264.00	ม.	20.00	5,280.00	20.00	5,280.00	10,560.00		
4.3	264.00	ม.	0.00	-	100.00	26,400.00	26,400.00		
4.3	264.00	ม.	20.00	5,280.00	20.00	5,280.00	10,560.00		
4.4	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	-	5,000.00		
4.5	1.00	งาน	4,091.49	4,091.49	0.00	-	4,091.49		
5									
5.1	273.00	ม.	0.00	-	100.00	27,300.00	27,300.00		
5.2	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	20.00	20.00	5,020.00		
5.3	273.00	ม.	20.00	5,460.00	20.00	5,460.00	10,920.00		
5.3	273.00	ม.	0.00	-	100.00	27,300.00	27,300.00		
5.3	273.00	ม.	20.00	5,460.00	20.00	5,460.00	10,920.00		
5.4	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	-	5,000.00		
5.5	1.00	งาน	4,091.49	4,091.49	0.00	-	4,091.49		
6									
6.1	304.00	ม.	0.00	-	100.00	30,400.00	30,400.00		
6.2	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	20.00	20.00	5,020.00		
6.3	304.00	ม.	20.00	6,080.00	20.00	6,080.00	12,160.00		
6.3	304.00	ม.	0.00	-	100.00	30,400.00	30,400.00		
6.3	304.00	ม.	20.00	6,080.00	20.00	6,080.00	12,160.00		
6.4	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	-	5,000.00		
6.5	1.00	งาน	4,091.49	4,091.49	0.00	-	4,091.49		

